

KARAR SIRA NO.	KARARA ESAS OLAN EVRAKIN			GÜNDEM
	TARİHİ	NO.	NEREDEN GÖNDERİLDİĞİ	
15				Sosyal Çalışmacı ve İcraççı Eylem Kararı
Toplantı Tarihi : 06 / 09 / 2024				
Başkan : Kadem ÖZBAY				
Üyeler : Seher ERGİN, Doğan DAĞDELEN Bülent METİN, Yeliz TOY Veli Fırat ŞİMŞEK, Hüseyin SELÇUK				

KARAR

Merkez Yönetim Kurulumuz Genel Başkan Kadem Özbay başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

Öğretmenlere; karakol ya da savcılıklarda suça karışan çocuklarla ilgili görevler verilmekte, ayrıca mesai saati dışında ve tatillerde, yıllık izinlerde saat kavramı olmaksızın istekleri dışında resen göreve çağrılmakta ve icraççı (nöbetçi) olarak onaylar alınarak sorumluluk yüklenmektedir.

Konuya ilişkin Milli Eğitim Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı nezdinde yapılan yazılı sendikal başvurularda bu noktada bir düzenleme bulunmadığı belirtilmiştir.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 12/12/2018 tarih ve E.648/3576 yazılarında da düzenleme olmadığı açıkça belirtilmektedir.

Ayrıca mevzuatta öğretmenlerin görev tanımında bu görevlerin yer almadığı bilinmektedir. Bu yönüyle de mevzuata aykırıdır.

Uygulamalarda bu göreve çağrılan öğretmenlere ücret ödenmemesi ise Anayasada yer alan angarya yasağına aykırılık teşkil etmektedir.

Yine mesai kavramı olmaksızın istenen görevler Anayasada ve diğer mevzuatta yer alan dinlenme hakkını engellemeye yöneliktir.

Bu nedenlerle dinlenme hakkının ve angarya yasağının ihlal edildiği, gönüllülük esasına göre yapılması gereken adli konularda ücret ödenmeyen mesai kavramı olmaksızın verilen sosyal çalışmacı, icraççı adları altında yapılan görevlendirmelere üyelerimizin istekleri dışında katılmalarına bu konuda idareye dilekçe ile başvuruda bulunmalarına karar verilmiştir.

Kadem ÖZBAY Genel Başkan  
Seher ERGİN Genel Sekreter

Doğan DAĞDELEN Genel Mali Sekreter

Bülent METİN Genel Örgütlenme Sekreteri

Yeliz TOY Genel Özlük Hukuk ve TİS. Sekreteri

Veli Fırat ŞİMŞEK Genel Eğitim Sekreteri

Hüseyin SELÇUK Genel Basın Yay.ve Ul.İlş. Sekreteri